
  
 
 
        

           2026 
 

 

Maija brīvdienas 

Portugālē  

 
 

 
 

 

 
 

 

 01.05 – 08.05. 8 dienas            EUR 1295 

 Ieejas maksa apskates objektos                                             EUR 90  

Ieejas maksa apskates objektos bērniem līdz 11 g.v. un senioriem      EUR 85 
 

 

diena, maršruts   notikumi, apskates objekti 

piektdiena, 01.05. 

Rīga – Lisbon  

 

 

 

***viesnīca Lisabonā 

• 10:50 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

• 12:50 – 15:30 lidojums Rīga – Lisabona (airBaltic) 

• Lisabona – daudzveidīgā Portugāles galvaspilsēta, kurā redzamas dažādu laikmetu liecības. 

Pilsētas apskate ar autobusu un kājām – Belaiņas rajons: Belemas tornis Težu upes krastmalā, 

Jauno zemju atklājēju piemineklis, manuelisma stila Sv.Hieronīma klostera komplekss 

• iekārtošanās viesnīcā un atpūta  

sestdiena, 02.05. 

Lisbon – Sesimbra  – 

Setubal 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca Setubalas 

apkārtnē 

• Sv.Žorža cietoksnis (Castelo de Sao Jorge) – savulaik mauru būvētā pils seno ķeltu, 

feniķiešu, grieķu un kartāgiešu pilskalnā, kuru vēlākos gadsimtos Portugāles karaļi izmantoja kā 

savu rezidenci 

• senākais Lisabonas rajons Alfama, neliela ekskursija kājām  

• Sesimbra – šarmants zvejnieku ciematiņš skaistajā Costa Azul piekrastē. Iespēja doties 

braucienā ar ātrgaitas laivām, apskatot piekrastes klinšu ainavas (labos laika apstākļos!) 

Laivu brauciens jāpiesaka un jāapmaksā līdz 01.04.2026. (50 EUR) 

• Jose Maria de Fonseca – iepazīšanās ar deserta vīniem Moscatel de Setubal un iecienītajiem 

sarkanajiem galda vīniem. Serra da Arrabida kalnu grēda pasargā piekrastes ielejas no 

skarbiem okeāna vējiem, tādēļ te augošajām vīnogu šķirnēm piemīt tikai šim reģionam 

raksturīgās garšas nianses, kuras izgaršosim Setubalas vīnos  

svētdiena, 03.05. 

Setubal – Evora - 

Albufeira  

    

 

***viesnīca Albufeirā 

• Serra da Arrabida kalnu ieskautā Setubala – viena no Portugāles industriālajām lielpilsētām, 

kurā saglabājies vēsturiskais cietoksnis, bet centrā joprojām ir zvejas osta  

• Evora - iekļauta UNESCO Pasaules kultūras mantojuma sarakstā no 1986.gada. Evoru sauc arī 

par muzeju pilsētu, kuras saknes meklējamas romiešu laikos. 16. gadsimtā šeit dzīvoja 

Portugāles karaļi 

• garš brauciens (205 km) uz Portugāles dienvidu piekrasti Algarvi 

pirmdiena, 04.05. 

Albufeira 

 

***viesnīca Albufeirā 

• brīva diena atpūtai VAI pusdienas ekskursija ar džipiem 60 EUR. Iespēja iepazīt Algarves 

reģionu no  cita skatu punkta. Caur līkumainām kalnu takām, cauri ciematiem, gūstot vērtīgu 

informāciju par reģiona vēsturi kā arī baudot Algarves apkārtnes gleznainās ainavas 

Ekskursija jāpiesaka un jāapmaksā līdz 01.04.2026. 

otrdiena, 05.05. 

Albufeira – Ria Formosa 

– Olhao – Faro - 

Albufeira 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca Albufeirā 

• dabas parks tika izveidots tikai 1987.gadā, lai pasargātu piekrastes lagūnu ekosistēmu, nelielās 

saliņas un kanālus no intensīvās apbūves. Ar katamarānu dosimies izbraucienā Ria 

Formosas upi, vērojot neskarto piekrastes ainavu. 45 minūšu pauze Ilha Deserta jeb Tuksneša 

salā, kur varēsim peldēties vai vienkārši baudīt tās smilšainos krastus. Piestāsim Ilha do Farol 

jeb Bākas salā, lai aizietu līdz Faro reģionam tik nozīmīgo bāku 

• Olhao – piekrastes pilsēta, kas tās vairākus gadsimtus ilgajā pastāvēšanas vēsture, vienmēr ir 

bijusi saistīta ar zvejniecību un slavenaijiem zivju tirgiem 

• Faro – Algarves reģiona galvaspilsēta kopš 1756.gada. Savulaik romieši te izveidoja ostu, kuru 

dēvēja par Ossonoba. Arābu sirotāji, portugāļu karaļi, pat angļu grāfi to vairākkārt ir nopostījuši. 

Tomēr tā vienmēr ir atguvusi savu spozmi. Mūsdienās Faro vecpilsētā lielākoties saglabājušās 

18. un 19.gs ēkas – bīskapa pils, Se katedrāle, kura akcentē senpilsētas atmosfēru  

 



diena, maršruts   notikumi, apskates objekti 

trešdiena, 06.05. 

Albufeira - Lisbon 

***viesnīca Lisabonā 

• brīvs rīts atpūtai  

• garš pārbrauciens uz Lisabonu (256 km) 

ceturtdiena, 07.05. 

Lisbon – Sintra  –  

Cabo da Roca –  

Cascais – Lisbon 

 

 

 

 

***viesnīca Lisabonā 

• Sintra – sena Portugāles karaļu atpūtas vieta, aristokrātiskā Quinta da Regaleira (UNESCO), 

pils romantiskais dārzs ar grotām un strūklakām un senais parks ar leģendām un misticismu 

apvītajām iniciācijas akām jeb pazemes torņiem 

• Portugāles vizītkarte okeāna piekraste un Cabo de Roca – Roka rags – kontinenta galējais 

rietumu punkts 

• panorāmas brauciens gar Atlantijas okeāna piekrasti Cascais un okeāna viļņu spēks  pie Boca 

da Inferna jeb Elles mutes 

• iespēja baudīt portugāļu vakara dzīvi fado mūzikas krodziņā, 62 EUR 

• Vakariņas un programma jāpiesaka un jāapmaksā līdz 01.04.2026. 

piektdiena, 08.05. 

Lisbon – Rīga 

 

• transfērs uz lidostu 

• 16:15 – 22:35 lidojums Lisabona – Rīga 

 

Piemaksa par komfortu un atlaides   

Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 400 

Ceļazīmes cena bērniem līdz 11 gadiem (ieskaitot) EUR 1245 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

• lidojums Rīga – Lisabona – Rīga (ekonomiskā klase); ēdināšana nav iekļauta 

• lidostu nodokļi, nododamā bagāža 20 kg, rokas bagāža 8 kg 

• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā 

• 7 naktis 3*viesnīcās; divvietīgās istabās ar dušu/WC, brokastis 

• 

• ceļojuma apdrošināšana ar Covid riska segumu (ceļojuma atcelšanas risks  

darbojas līdz 75 gadu vecumam); 

• iesakām noformēt arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti  

(EVAK); 

Uzziņai: https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak 
 

Ceļazīmes cenā neietilpst 

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos un citos apskates objektos 

• pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi  

• dzeramnauda šoferim un apkalpojošam personālam ~25 - 35 EUR  

 

 

  

Iespējamās papildizmaksas (EUR) 

 

 
 

*Tabulā minētas 2025.gada 
cenas  
 

 

Pieteikšanās ceļojumam     Atteikšanās no ceļojuma 

 
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

 
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja! 
 

 

 

  

Rīgas Latviešu Biedrības nams, Merķeļa iela 13, 

tālrunis: +371 67221312, e-pasts: impro@impro.lv                            
 

Ieejas maksa sekojošos maršrutā 

paredzēajos apskates objektos ir 

jāpiesaka un jāapmaksā pirms 

ceļojuma – 90 EUR, bērniem līdz  

11 g.v. un senioriem no 65 gadu 

vecuma 85 EUR.  

Sv. Žorža cietoksnis 

Vīna degustācija 

Katamarāns pa Ria Formosas upi 

Quinta da Regaleira 

Pusdienas, vakariņas  30-35 

Fado  62 

Sesimbras laivas 50 

Džipu tūre 60 

 avanss  otrā iemaksa  pilna summa    atteikšanās datums līdz 01.02. pēc 01.02. pēc 01.03 

 EUR 250 līdz 01.02. EUR 350 līdz 01.03. visa summa  zaudētā summa EUR 125 EUR 300 visa summa 
01.04.

grupas vadītāja – gida pakalpojumi,

ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, tūroperators patur tiesības Jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot; iemaksāto summu līdz




